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Znak graficzny firmy z branży kosmetycznej i suplementów 
dietetycznych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy z 
branży kosmetyczne j i  suplementów dietetycznych , specjalizujące j się 
głównie z  wytwarzani u nowyc h wyrobó w kosmetycznyc h i 
suplementów dietetycznyc h w  oparciu o  znane i  własn e receptury, a 
także wprowadzanie ich do obrotu handlowego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-
graficznej znak u zawierająceg o n a powierzchn i ekspozycyjne j 
kompozycje plastyczna i kolorystyczna, która w połączeniu z zestawem 
słowno-graficznym sugestywni e oddziaływuj e n a potencjalnyc h 
klientów korzystającyc h z  prowadzone j działalnośc i handlowe j ora z 
usługowej w zakresie poradnictwa i instruktażu o sposobie skutecznego 
wykorzystywania z  zakupionyc h kosmetykó w i  suplementó w 
wytwarzanych przez firmę Zgłaszającego. 

Znak graficzn y równocześnie z e spełnianie m funkcj i informacyjne j 
poprzez grafik ę i  kolorystykę , nadaj e ekspozycj i wysoki e walor y 
estetyczne, zapewniając obserwatorom wysok ą jakość i niezawodność 
użytkową wprowadzanyc h d o obrot u handloweg o towarów  ora z 
wysoką jakość wykonywanych usług. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym przedstawiającym widok czołowy powierzchni 
ekspozycyjnej znak u graficzneg o firmy z  branż y kosmetyczne j i 
suplementów dietetycznych. 



Znak graficzn y firmy z  branż y kosmetyczne j i  suplementó w 
dietetycznych ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące 
się tym, ż e przedstawia zesta w lite r ,JOY " napisanyc h bardz o grub ą 
linia, dużym i zdobniczym i literami , z  któryc h środkow a liter a „O " 
bocznymi krawędziami zachodzi na boczne ramiona litery „J" oraz „Y". 
Pod zestawe m lite r „JOY" mających dominujący charakter znaku , na 
całej jego szerokości , zaznaczon y jest małym i zdobnic2ym i literami , 
rozstrzelonym drukiem , średni ą grubości ą lini i zesta w wyrazó w 
„american products" , ja k uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym. 
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